

Smarter ApS

c/o AdviceCom Distribution, Amaliegade 36, 1256 København K

CVR-nr. 32 10 24 33

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Stefan Honoré
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smarter ApS
c/o AdviceCom Distribution
Amaliegade 36
1256 København K

CVR-nr.: 32 10 24 33
Stiftet: 1. april 2009
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Stefan Honoré

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er softwaresalg samt IT rådgivning og udlejning af aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.081.169 mod 148.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.090.611 mod 70.427 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.081.169	148.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-58.665
Driftsresultat	1.081.169	90.291
Andre finansielle indtægter	704	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.603	0
Resultat før skat	1.079.270	90.291
3 Skat af årets resultat	11.341	-19.864
Årets resultat	1.090.611	70.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	987.211	70.427
Disponeret i alt	1.090.611	70.427

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.583.955</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.583.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.583.955</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.255	11.343
Tilgodehavende selskabsskat	<u>130.000</u>	<u>230.378</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.255</u>	<u>241.721</u>
Likvide beholdninger	<u>3.391.190</u>	<u>787.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.526.445</u>	<u>1.029.072</u>
Aktiver i alt	<u>3.526.445</u>	<u>2.613.027</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.288.159	2.300.948
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>3.516.559</u>	<u>2.425.948</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	166.779
Anden gæld	9.886	20.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.886	187.079
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.886</u>	<u>187.079</u>
Passiver i alt	<u>3.526.445</u>	<u>2.613.027</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.603</u>	<u>0</u>
	<u>2.603</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	6.088	19.864
Regulering af tidligere års skat	<u>-17.429</u>	<u>0</u>
	<u>-11.341</u>	<u>19.864</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.300.948	2.230.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>987.211</u>	<u>70.427</u>
	<u>3.288.159</u>	<u>2.300.948</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u>103.400</u>	<u>0</u>